
 

 

  Information 
 

2020 年 6月 2日 

株式会社タチエス 

株主の皆様へ 

 

当社第 68回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 
 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

来る 2020 年 6 月 23 日（火）に、当社第 68 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス

の感染防止対応につき、以下の通りご案内いたします。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・本年の株主総会につきましては、極力来場を控えていただき、可能な限り議決権行使書面の郵送、もしくは  

インターネットでの議決権行使をお願い申しあげます。 

 

議決権行使期限 ： 2020 年 6月 22日（月）午後 5時まで 

・議決権行使書による議決権行使は、ご返送いただく過程や集計作業に伴い感染リスクが生じます。事前に議決

権を行使していただくに際しては、できるだけ、インターネットにより議決権行使をいただきたくお願い申しあげます。 

・詳細につきましては、第 68回 定時株主総会 招集ご通知 3 ページ、4ページをご覧ください。 

 

＜来場される株主様へのお願い＞ 

・総会会場内にて検温やマスク着用等をお願いする場合がございますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

しあげます。 

 

＜当社の対応について＞ 

・本株主総会会場では、開催日当日の状況に応じて、係員のマスクの着用やアルコール消毒液の設定など、感染

予防措置を講じてまいります。 

・本株主総会会場では、感染予防のため間隔をあけた座席配置とさせていただきます。 

・当日のお飲み物の提供は中止いたします。また、お土産はご用意いたしておりません。ご理解賜りますようお願い申

しあげます。 

 

なお、今後の状況により、総会運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ウェブサイトでお知らせいたしますので、  

適宜ご確認いただければ幸いに存じます。 

以上 


